
Conselleria d’Innovació, 
Universitats, Ciència i Societat Digital

Conselleria de Innovación, Universidades, 
Ciencia y Sociedad Digital

RESOLUCIÓ de 30 desembre de 2020, de la directo-
ra general d’Universitats, per la qual es concedeixen les 
beques per a l’alumnat que finalitze els estudis universita-
ris en les universitats públiques de la Comunitat Valencia-
na durant el curs 2020-2021. [2021/2999]

RESOLUCIÓN de 30 diciembre de 2020, de la directo-
ra general de Universidades, por la que se conceden las 
becas para el alumnado que vaya a finalizar sus estudios 
universitarios en las universidades públicas de la Comuni-
tat Valenciana durante el curso 2020-2021. [2021/2999]

Por Orden 24/2016, de 10 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, se establecen las bases reguladoras 
para la concesión de las becas para el alumnado que vaya a finalizar sus 
estudios universitarios en las universidades públicas de la Comunitat 
Valenciana.

Por Resolución de 20 de julio de 2020, de la Conselleria de Innova-
ción, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, se convocan las becas 
para el alumnado que vaya a finalizar sus estudios universitarios duran-
te el curso 2020-2021 en las universidades públicas de la Comunitat 
Valenciana.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 4 de la Orden 24/2016 y 
en el apartado 5 de la Resolución anteriormente citadas, estas becas se 
adjudicarán, en primer lugar, al alumnado al que le reste un máximo 
de 18 créditos para finalizar sus estudios. Subsidiariamente, si existe 
crédito disponible, la beca se concederá al alumnado al que le reste un 
máximo de 24 créditos para finalizar sus estudios.

En fecha 30 de diciembre de 2020 la comisión establecida en el artí-
culo 15 de la Orden 24/2016 y en el apartado 16 de la Resolución de 20 
de julio de 2020, anteriormente mencionadas, valora las solicitudes pre-
sentadas por el alumnado al que le resta un máximo de 24 créditos para 
finalizar sus estudios universitarios en el curso académico 2020-2021 y 
emite el correspondiente informe en el que se concreta el resultado de 
la valoración efectuada.

De acuerdo con ello, la Subdirección General de Universidad, 
Investigación y Ciencia, como órgano instructor del procedimiento, y 
a la vista de los informes del órgano colegiado, eleva la propuesta de 
concesión a la directora general de Universidades, y, por delegación de 
la consellera de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital 
establecida en el artículo 17 de la Orden 24/2016 y en el apartado 18 de 
la Resolución de 20 de julio de 2020, anteriormente citadas, resuelvo:

Primero
Conceder la beca para la realización de estudios universitarios 

durante el curso académico 2020-2021 en las universidades públicas de 
la Comunitat Valenciana a las personas solicitantes de la beca a las que 
les resta un máximo de 24 de créditos para finalizar sus estudios univer-
sitarios, que cumplen con los requisitos establecidos en la resolución de 
convocatoria y se relacionan en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Denegar la beca a las personas solicitantes relacionadas en el anexo 

II de esta resolución, que no cumplen con alguno de los requisitos esta-
blecidos en la resolución de convocatoria.

Tercero
Sufragar el coste de esta beca, con cargo a la aplicación presupues-

taria 09.02.03.422.60.4, línea de subvención S1313000, «Becas alumna-
do enseñanzas universitarias y estudios superiores», del programa pre-
supuestario 422.60, Universidad y Estudios Superiores, del presupuesto 
de la Generalitat 2020, dotada con un importe global de 30.800.000 € 
(treinta millones ochocientos mil euros), destinando para la concesión 
de la misma un importe máximo de 150.000 euros.

Compensar a las universidades públicas valencianas un importe 
global de 75.391,74 €, en concepto de tasa de matrícula del alumnado 
relacionado en el anexo I con el siguiente desglose por universidades:

Universidad Créditos  
en 3ª matrícula

Créditos  
en 4ª matrícula Importe total

U. València 4.148,17 5.722,92 9.871,09

U Politècnica 14.133,00 6.974,52 21.107,52

Per l’Ordre 24/2016, de 10 de juny, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, s’estableixen les bases reguladores per 
a la concessió de les beques per a l’alumnat que finalitze els estudis 
universitaris en les universitats públiques de la Comunitat Valenciana.

Per la Resolució de 20 de juliol de 2020, de la Conselleria d’Innova-
ció, Universitats, Ciència i Societat Digital, es convoquen les beques per 
a l’alumnat que finalitze els estudis universitaris durant el curs 2020-
2021 en les universitats públiques de la Comunitat Valenciana.

D’acord amb el que es preveu en l’article 4 de l’Ordre 24/2016 i en 
l’apartat 5 de la Resolució esmentades anteriorment, aquestes beques 
s’adjudicaran, en primer lloc, a l’alumnat al qual li reste un màxim de 
díhuit crèdits per a finalitzar els estudis. Subsidiàriament, si hi ha crèdit 
disponible, la beca es concedirà a l’alumnat al qual li reste un màxim de 
24 crèdits per a finalitzar els estudis.

En data 30 de desembre de 2020, la comissió establida en l’article 
15 de l’Ordre 24/2016 i en l’apartat 16 de la Resolució de 20 de juliol 
de 2020 esmentades anteriorment valora les sol·licituds presentades 
per l’alumnat al qual li resta un màxim de 24 crèdits per a finalitzar els 
estudis universitaris en el curs acadèmic 2020-2021 i emet l’informe 
corresponent en el qual es concreta el resultat de la valoració efectuada.

D’acord amb això, la Subdirecció General d’Universitat, Investi-
gació i Ciència, com a òrgan instructor del procediment, i a la vista 
dels informes de l’òrgan col·legiat, eleva la proposta de concessió a 
la directora general d’Universitats, que, per delegació de la consellera 
d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, establida en l’ar-
ticle 17 de l’Ordre 24/2016 i en l’apartat 18 de la Resolució de 20 de 
juliol de 2020 esmentades anteriorment, resol:

Primer
Concedir la beca per a la realització d’estudis universitaris durant el 

curs acadèmic 2020-2021 en les universitats públiques de la Comunitat 
Valenciana a les persones sol·licitants a les quals els resta un màxim de 
24 de crèdits per a finalitzar els estudis universitaris, que compleixen els 
requisits establits en la resolució de convocatòria i s’indiquen en l’annex 
I d’aquesta resolució.

Segon
Denegar la beca a les persones sol·licitants que figuren en l’annex 

II d’aquesta resolució, que no compleixen algun dels requisits establits 
en la resolució de convocatòria.

Tercer
Sufragar el cost d’aquesta beca amb càrrec a l’aplicació pressupos-

tària 21.02.02.422.60.4, línia de subvenció S1313000, «Beques alum-
nat ensenyaments universitaris i estudis superiors», del programa pres-
supostari 422.60, Universitat i estudis superiors, del pressupost de la 
Generalitat 2020, dotada amb un import global de 30.800.000 € (trenta 
milions huit-cents mil euros), destinant-hi un import màxim de 150.000 
euros.

Compensar a les universitats públiques valencianes un import glo-
bal de 75.391,74 € en concepte de taxa de matrícula de l’alumnat que 
figura en l’annex I amb el desglossament per universitats:

Universitat Crèdits  
en 3a matrícula

Crèdits  
en 4ª matrícula Import total

U. València 4.148,17 5.722,92 9.871,09

U Politècnica 14.133,00 6.974,52 21.107,52



U. Alicante 13.922,90 14.653,75 28.576,65

U. Jaume I 7.482,83 3.248,14 10.730,97

U. Miguel Hernández 3.841,06 1.264,45 5.105,51

Total 43.527,96 31.863,78 75.391,74

Cuarto
Ordenar la publicación de la relación de las personas solicitantes 

a los que se concede o deniega la subvención en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

Quinto
Publicar la relación de personas solicitantes a las que se concede o 

deniega la subvención en la página web de la conselleria de Innovación, 
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital:

http://innova.gva.es/es/web/universidad/ayudas-y-becas

Sexto
La presente resolución surtirá efectos el mismo día de su firma.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición ante la 
consellera de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
de conformidad con lo previsto en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o bien interponer directamente recurso 
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación, de acuerdo con los artículos 10, 14 y 
46 la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa.

València, 30 de diciembre de 2020.– La directora general de Uni-
versidades: Pilar Ezpeleta Piorno.

U. Alacant 13.922,90 14.653,75 28.576,65

U. Jaume I 7.482,83 3.248,14 10.730,97

U. Miguel Hernández 3.841,06 1.264,45 5.105,51

Total 43.527,96 31.863,78 75.391,74

Quart
Ordenar la publicació de les relacions de sol·licitants a qui es con-

cedeix o es denega la subvenció en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Cinqué
Publicar la relació de sol·licitants als quals es concedeix o es denega 

la subvenció en la pàgina web següent de la Conselleria d’Innovació, 
Universitats, Ciència i Societat Digital:

http://innova.gva.es/es/web/universidad/ayudas-y-becas

Sisé
Aquesta resolució produirà efectes des del moment de la signatura.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se amb caràcter potestatiu un recurs de reposició 
davant de la consellera d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat 
Digital en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de ser publica-
da, de conformitat amb el que es preveu en els articles 114, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, o bé interposar directament un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana en el termini de dos mesos comptats a partir 
de l’endemà de ser publicada, d’acord amb els articles 10, 14 i 46 la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 30 de desembre de 2020.– La directora general d’Univer-
sitats: Pilar Ezpeleta Piorno.



ANNEX I / ANEXO I

Resolució de la Direcció General d'Universitats, per la qual s'adjudiquen i deneguen les beques de finalització d'estudis universitaris en el curs acadèmic 2020/2021 en les universitats públiques de la Comunitat Valenciana /
Resolución de la Dirección General de Universidades, por la que se adjudican y deniegan las becas de finalización de estudios universitarios en el curso académico 2020/2021 en las universidades públicas de la Comunitat

Valenciana.

UA 15.0 360,72 721,44****5951* 360,72 9.0TORMO CANDALIJA, NURIA 12.0

UA 18.0 651,72 651,72****3340* 0,00 6.0MARIN SEGURA, CRISTIAN 0.0

UA 12.0 240,48 420,84****5049* 180,36 6.0CARRASCO TORREBLANCA, DIEGO 6.0

UA 0.0 0,00 360,72****3775* 360,72 0.0FERNANDEZ FERNANDEZ, NOELIA 6.0

UA 12.0 0,00 977,64****8843* 977,64 0.0SANCHEZ ALBERT, DESIREE 12.0

UA 6.0 480,96 841,68****4830* 360,72 6.0SANCHEZ MESA, ALEXIA 6.0

UA 0.0 0,00 180,36****4505* 180,36 0.0MEZOUAR DRISSI, KARIMA 6.0

UA 6.0 0,00 360,72****7454* 360,72 0.0HURTADO SAEZ, PAOLA 6.0

UA 12.0 0,00 180,36****1498* 180,36 0.0ESCOLANO ADSUAR, SILVIA 6.0

UA 18.0 0,00 180,36****8158* 180,36 0.0CORTES PLA, JORGE 6.0

UA 0.0 1.303,44 1.303,44****3000* 0,00 12.0VAZQUEZ ALVAREZ, FRANCISCO
DANIEL

0.0

UA 12.0 651,72 2.118,18****7779* 1.466,46 6.0TRONCOSO ESCANDELL, BRAIS 18.0

UA 24.0 961,92 1.322,64****5395* 360,72 12.0INSA VALLÉS, CRISTIAN 6.0

UA 6.0 0,00 360,72****1332* 360,72 0.0DELGADO BERNAL, ANA 6.0

UA 18.0 0,00 334,26****1357* 334,26 0.0AMOROS HERNANDEZ,
ENCARNACION

6.0

UA 18.0 0,00 360,72****8576* 360,72 0.0LEÓN TARDÓN, ANDREA 6.0

UA 6.0 0,00 360,72****8967* 360,72 0.0ROCAMORA RUIZ, BENJAMIN 6.0

UA 12.0 0,00 977,64****2552* 977,64 0.0GONZALEZ ROMÁ, RAQUEL 12.0

UA 0.0 527,34 527,34****1580* 0,00 6.0TORREGROSA JUAN, ALTEA MARIA 0.0

UA 6.0 0,00 334,26****9265* 334,26 0.0MORALES MONTESINOS, LIBERTAD 6.0

UA 18.0 0,00 668,52****9997* 668,52 0.0PEREZ CARDENAS, DANIEL 12.0

UA 24.0 0,00 360,72****0674* 360,72 0.0GOMEZ ALCARAZ, JUAN SANTIAGO 6.0

UA 0.0 445,62 445,62****6371* 0,00 6.0PEREZ RIBES, MIREIA 0.0

UA 24.0 651,72 651,72****0714* 0,00 6.0MARTINEZ GOMEZ, LORENA 0.0

UA 12.0 480,96 841,68****9497* 360,72 6.0ALONSO LÓPEZ, THELMA 6.0

UA 0.0 0,00 501,39****1983* 501,39 0.0ORTS ROMERO, ANDREA 9.0

UA 0.0 0,00 488,82****4913* 488,82 0.0PIQUERAS MAESTRE, DANIEL 6.0

UA 6.0 480,96 841,68****0567* 360,72 6.0GRACIA GARCIAFILIA, MARINA 6.0

UA 22.5 1.225,46 1.559,72****7787* 334,26 16.5LORENTE MARTINEZ, JULIA 6.0

UA 6.0 480,96 480,96****7239* 0,00 6.0MOUTTAKI null, ZINEB 0.0

UA 18.0 1.303,44 1.303,44****9535* 0,00 12.0FRANCES CAO, VICTOR LUIS 0.0

UA 16.5 0,00 977,64****9797* 977,64 0.0TORRES MORALES, MARIA DOLORES 12.0

UA 12.0 1.303,44 1.303,44****4634* 0,00 12.0REBOLLO SANCHEZ, CRISTIAN 0.0

UA 0.0 480,96 480,96****1450* 0,00 6.0GARCIA QUESADA, CELIA 0.0

UA 24.0 0,00 360,72****6765* 360,72 0.0LAOSA ANGULO, PALOMA 6.0

UA 12.0 480,96 480,96****1847* 0,00 6.0ZAAZA KHALLOUFI, IMANE 0.0

UA 6.0 527,34 527,34****7981* 0,00 6.0RUBIO PERDOMO, LUZ ADRIANA 0.0

UA 12.0 480,96 1.202,40****8820* 721,44 6.0MEDINA OCAÑA, NEREA 12.0

UA 6.0 0,00 334,26****7550* 334,26 0.0CAMERO RIPOLL, SANDRA 6.0

UA 0.0 0,00 395,52****1396* 395,52 0.0MUÑOZ GALVEZ, MANUEL RUBEN 6.0

UA 12.0 480,96 841,68****8994* 360,72 6.0JIMÉNEZ GARCÍA, ADRIÁN 6.0

UA 6.0 651,72 651,72****6096* 0,00 6.0TRANECI null, CATALIN CRISTIAN 0.0

13922.90                   14653.75                        28576.65

UNIVERSITAT/
UNIVERSIDAD NIF BENEFICIARI/BENEFICIARIO CRED FINALIZA CRED 3 MAT IMP CRED 3 MAT CRED 4 MAT IMP CRED 4 MAT IMP TOTAL

Relació de beneficiaris / Relación de beneficiarios



UJI 24.0 1.303,43 1.303,43****0167* 0,00 12.0HERVAS CASTELLO, SERGIO 0.0

UJI 24.0 1.303,43 2.281,07****1131* 977,64 12.0FRANCH BARCA, ALEJANDRO 12.0

UJI 4.5 0,00 360,72****2413* 360,72 0.0DAN SANCHEZ, ESTHER 6.0

UJI 12.0 0,00 977,64****7641* 977,64 0.0VELEZ GARCIA, AINHOA 12.0

UJI 6.0 0,00 360,72****6781* 360,72 0.0VILLEGAS CONEJERO, VERONICA 6.0

UJI 6.0 0,00 360,72****5421* 360,72 0.0GARCIA PEREZ, SARA 6.0

UJI 14.0 641,28 641,28****2213* 0,00 14.0VIVES GIL, LORENA 0.0

UJI 7.5 0,00 977,64****2400* 977,64 0.0CUBERTORER BOZA, AIDA 12.0

UJI 6.0 0,00 360,72****8888* 360,72 0.0LOPEZ GARCIA, FRANCISCO 6.0

UJI 12.0 0,00 977,64****7045* 977,64 0.0SANTAMARTA MARTINEZ, VICENT 12.0

UJI 24.0 0,00 791,03****8475* 791,03 0.0MARTÍNEZ MELCHOR, ROBERTO 12.0

UJI 21.0 0,00 360,72****2179* 360,72 0.0FERRIOL SÁNCHEZ, IRENE 6.0

UJI 12.0 0,00 977,64****3261* 977,64 0.0VILLALBA GALIANO, PABLO 12.0

                 7482.83 3248.14                                          10730.97

UNIVERSITAT/
UNIVERSIDAD NIF BENEFICIARI/BENEFICIARIO CRED FINALIZA CRED 3 MAT IMP CRED 3 MAT CRED 4 MAT IMP CRED 4 MAT IMP TOTAL

UMH 18.0 0,00 721,44****5159* 721,44 0.0CORTES AGULLO, JULIAN 12.0

UMH 6.0 0,00 395,52****5878* 395,52 0.0SESE SELVA, MARIA DE LAS MERCEDES 6.0

UMH 9.0 0,00 501,40****4317* 501,40 0.0VANDER PERRE, JESSICA AURELIE 9.0

UMH 24.0 651,72 1.140,54****4238* 488,82 6.0PASTOR VERDU, BELEN 6.0

UMH 18.0 0,00 360,72****8223* 360,72 0.0MUÑOZ SARMIENTO, LORENA MARIA 6.0

UMH 11.0 0,00 395,52****2439* 395,52 0.0ABADIA SANCHEZ, LORENA 6.0

UMH 12.0 0,00 977,64****6249* 977,64 0.0LARROSA PELEGRIN, PEDRO MANUEL 12.0

UMH 10.5 167,11 167,11****2731* 0,00 4.5ROMAN HONORES, VERONICA
ESTEFANIA

0.0

UMH 6.0 445,62 445,62****0815* 0,00 6.0ANDREU DOMINGUEZ, MARIA
ANTONIETA

0.0

                    3841.06 1264.45 5105.51

UNIVERSITAT/
UNIVERSIDAD NIF BENEFICIARI/BENEFICIARIO CRED FINALIZA CRED 3 MAT IMP CRED 3 MAT CRED 4 MAT IMP CRED 4 MAT IMP TOTAL

UPV 12.0 0,00 488,82****4294* 488,82 0.0CAMÚS SANZ, JUAN 12.0

UPV 12.0 1.303,44 1.303,44****5127* 0,00 12.0PEREZ REY, CARLOS 0.0

UPV 12.0 1.303,44 1.303,44****9469* 0,00 12.0SANTOS YEPES, CARLOS 0.0

UPV 18.0 0,00 0,00****2534* 0,00 6.0SANCHIS DE RIVAS, HECTOR 0.0

UPV 19.5 0,00 1.588,67****5250* 1.588,67 0.0IBAÑEZ NAVARRO, INMACULADA 19.5

UPV 16.5 488,79 488,79****8075* 0,00 4.5JARQUE LAZARO, LUIS MIGUEL 0.0

UPV 15.0 0,00 1.222,05****7150* 1.222,05 0.0CEBOLLA SAN BARTOLOME, MARTA 15.0

UPV 15.0 0,00 1.222,05****0606* 1.222,05 0.0SANCHO BACA, MARÍA INMACULADA 15.0

UPV 9.0 0,00 541,08****8687* 541,08 0.0JIMENEZ VALLDECABRES, MIGUEL 9.0

UPV 24.0 0,00 977,64****1909* 977,64 0.0AMAT MARTINEZ, LUCAS 12.0

UPV 16.5 0,00 999,32****8229* 999,32 0.0ROCAMORA NADAL, LOURDES 16.5

UPV 12.0 0,00 977,64****2254* 977,64 0.0MUÑOZ CABALLERO, ALVARO 12.0

UPV 12.0 0,00 977,64****1180* 977,64 0.0MARRAHI PEREZ, JOAN ANTONI 12.0

UPV 12.0 1.303,44 1.303,44****2592* 0,00 12.0VALLADOLID SANCHEZ, ANGEL 0.0

UPV 12.0 0,00 977,64****9148* 977,64 0.0GALLEGO GALLEGO, ANTONIO 12.0

UPV 12.0 0,00 977,64****7055* 977,64 0.0PACHECO CALVOPIÑA, IBETH
SILVANA

12.0

UPV 7.5 0,00 494,40****2682* 494,40 0.0GUILLEM GALLEGO, BORJA 7.5

UPV 12.0 0,00 977,64****9766* 977,64 0.0MIRET MALDONADO, LORENZO
ANDRE

12.0

UPV 12.0 0,00 977,64****6090* 977,64 0.0BIZAU null, DANIEL IONEL 12.0

UPV 24.0 0,00 733,23****8491* 733,23 0.0GONZALEZ MENDEZ, DANIEL 9.0

UPV 12.0 1.303,44 1.303,44****5130* 0,00 12.0ESCAT MARTIN, LAURA 0.0

UPV 9.0 791,01 791,01****9291* 0,00 9.0SANFELIX FROILAN, IRIS 0.0

UPV 15.0 480,96 480,96****3807* 0,00 6.0RAMIREZ CODINA, CRISTINA 0.0

                   14133.00                  6974.52 21107.52

UNIVERSITAT/
UNIVERSIDAD NIF BENEFICIARI/BENEFICIARIO CRED FINALIZA CRED 3 MAT IMP CRED 3 MAT CRED 4 MAT IMP CRED 4 MAT IMP TOTAL

UV 6.0 0,00 360,72****1876* 360,72 0.0IBAÑEZ CANO, SARA 6.0

UV 24.0 961,92 961,92****2525* 0,00 12.0BOIGUES LUJAN, ALEJANDRO 0.0

UV 6.0 0,00 395,52****9272* 395,52 0.0MATEO YUSTE, JOSE MANUEL 6.0

UV 12.0 1.054,68 1.054,68****7336* 0,00 12.0RUIZ PAULA, MARIA 0.0

UV 18.0 0,00 488,82****8925* 488,82 0.0RIBERA MARCO, JESSICA 6.0

UV 12.0 0,00 721,44****0757* 721,44 0.0NACHER ROIG, VERONICA 12.0

UV 0.0 480,96 480,96****1649* 0,00 6.0CASTILLO SANCHEZ, DAVID 0.0

UV 6.0 445,62 445,62****6968* 0,00 6.0LAGUNA MARTINEZ, SANDRA 0.0

UV 0.0 0,00 270,54****1623* 270,54 0.0LLUC I RAMIRES, RICARD 4.5

UV 22.5 0,00 855,43****4406* 855,43 0.0SENKO null, VERONIKA 10.5

UV 18.0 0,00 334,26****7453* 334,26 0.0VILLA TOLEDO, MONICA 6.0

UV 18.0 961,92 1.322,64****9471* 360,72 12.0SOLER SHERPA, RAFAEL 6.0

UV 24.0 1.336,86 1.336,86****6234* 0,00 18.0PALMIERI MONCHOLI, FLAVIO 0.0

UV 11.5 480,96 841,68****9950* 360,72 6.0ESPI SEGRELLES, JOAN 6.0

4148.17 5722.92 9871.09

UNIVERSITAT/
UNIVERSIDAD NIF BENEFICIARI/BENEFICIARIO CRED FINALIZA CRED 3 MAT IMP CRED 3 MAT CRED 4 MAT IMP CRED 4 MAT IMP TOTAL



ANEXO II

COMISIÓN VALORACIÓN BECAS FINALIZACIÓN DE ESTUDIOS 2020/2021

NIF SOLICITANTE MOTIVOS DENEGACIÓN

****7996* CABALLERO GALLARDO, JORGE 14

****0686* GIMENEZ PEREZ, VANESA 32

****9580* DIEZ MACHIN, MARIA 6

****3671* GOMEZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA 32

****7328* PLATERO TORRES, ISABEL 14

****3330* FAUS LERMA, CRISTINA 14

****0595* PEÑA PONCE, CRISTIAN 32

****4438* NAVARRO SANCHO, ALEJANDRO 14

****6208* REIG MARTINEZ, DANIEL 30

****8038* ALBALADEJO RUBIO, MARIA DEL MAR 6

****5763* RAMIREZ GARCIA, ALBA MARIA 14

****7556* GONZALEZ SOLER, SARA 6

****4585* DIAZ null, SOFIA 6

****2480* COLOMINA BERNABEU, VICENTE 6

****8478* FERRANDO SIMO, ERIC 8

****8488* CARPENA NUÑEZ, ANDREA 8 14

****6937* FERRAGUD RIBERA, NAIMA 14

****8112* PEREZ HERNANDEZ, PERE PASQUAL 8

****5714* GRAU HERRERO, BLANCA 32

****0215* BROVEDANI null, LEO ANDRES 6

****1645* MARCO ASENSI, MARIA 8 14

****6207* FERNANDEZ OREZZOLI, MICAELA 6

****0963* ROMERO POLO, VICTOR 2 14

****0343* JUAREZ SANCHEZ, CARLA 8 14

****7555* MARTINEZ RIBERA, LUCIA 6

****1579* SAIZ GARCIA, BORJA 14

****9312* RONDA BENÍTEZ, XIOMARA 8 14

****6104* FERRERO SOLER, FRANCISCO

****5268* CISCAR AGUSTI, CARLES 14

****6769* CABRERA ESPLUGUES, MARIO 2 14

****3954* GUTIERREZ GOMIS, PABLO 14

****0442* NAVARRO VILLENA, TANIA 30

****9888* ESPI GUERRERO, JAVIER 6

****6315* CORTES HERRERA, IVAN 8 14

****9799* GARCIA CAMPELLO, ELENA 141 145

****2514* DOMINGUEZ SALCEDO, PATRICIA 8 14

****9077* YOUSEF HAT HAT, YAMÁN 8 14

****2202* MURCIA SERRANO, ANDREA 14

****6688* SALEK CHETOUANI, MANAL 14

****7046* HERNANDEZ GIL, NADINE 6

****1832* FALOMIR PASCUAL, ANDREA 14

****8719* ALONSO SUAREZ, BORJA 14

****1370* AMOROS HERNANDEZ, JOSE RAMON 14

****6926* RAMIREZ JOVER, PAULA 6

****4494* GHEORGHE null, MARIUS ALIN 14

****6061* GIL NICOLAU, JAUME 32

****2900* REINA MARTIN, PEDRO 8 14

****2472* MARIN TEJADILLOS, PAULA 14

****2617* CUCALA PERAIRE, SARA 8

****4836* PEREZ TENA, IVÁN 8 14

****2757* MAESTRE LOSA, RAFAEL 6

****1200* RUBIO PIQUERAS, MARIA PILAR 14

****7528* CASCALES GARCIA, SHEILA 14

****4396* KAUR null, JANGVEER



****5413* BESO BALLESTER, VALENTI 32 141 145

****8840* SAINZ-PARDO NACHER, CARLA 6

****0890* GOMES DAS FERIAS ARMANDO, NAMARON 6

****2826* MARIN PEIRO, CARMEN 8 14

****3876* LLACER JORDA, MARIA HELENA 14

****4417* SOTO VALENCIA, LUISA FERNANDA 32

****4365* RICO CAPDEVILA, LIDIA 6

****1680* LLORET PONCE, ALBERTO 14

****1883* LAGO DUEÑAS, YOLANDA 32

****8141* VIDAL DOMINGUEZ, SERGI 6

****5302* GARCÍA SEGUÍ, INÉS 8 14

****0968* CASTRO GRATTONI, GABRIEL NICOLAS 32

****7959* CALATAYUD SALINAS, ELENA 14

****3840* BLASCO VIDAL, AINOA 14

****3550* MARTIS null, RUXANDRA RAHELA 6

****6895* MORENO FERNANDEZ, ALBERTO 32

****0292* LEON RAMON, AARON 14

****2767* SANZ ALBALADEJO, MARIA DEL CARMEN 6

****8312* DE LAMO ORTIZ, VICTOR 6

****9781* PILES VICENTE, INES ZHIHUAN 8 14

****8065* GARVI PERIS, ALBERTO 14

****0029* ROMERO SILVESTRE, PAULA 14

****9618* ZINOVII ZINOVII, TATIANA

****0377* PEREZ RAMIREZ, EDUARDO 32

****5009* SANCHEZ MARCH, GEMA 8 14

****6353* VAQUER GREGORI, FRANCESC 2 14

****3353* LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA DEL ROCÍO 32

****5475* BENITO GREGORIO, ANA 6

****2299* VÁZQUEZ AMAYA, IRATI 6

****2249* FERRANDO SEGURA, PATRICIA 32

****4283* GONZALEZ CARDONA, EMILIO 14

****4577* OSMA TOMAS, GERARD 8 14

****1937* PALMER HUESO, RAUL 8

****1255* VEGA SALES, ANDREA 32

****3966* MARTINEZ GARCIA CARPINTERO, DANIEL 32 141 145

****8999* BAREA CECILIA, JOSE RAMON 32

****0977* RUIZ VIVES, ALBA

****0821* GENIS GODINO, JAVIER 14

****3278* LANGA CORONEL, LUCIA 6

****9329* VIGIL ESCRIVA, PABLO 8 14

****7758* LEBRIJA MORILLAS, JAVIER 6

****4477* ZAPLANA GOMEZ, GEMA 14

****7722* LLACER ESCODAR, DAVID 6

****5757* IBAÑEZ GARCIA, JOSUE 6

****9195* YUSTE PUCHE, MARIA 14

****8859* MARTINEZ SOLER, IGNACIO 32

****7897* DIAZ GASTALDO, MIREIA 14

****4179* FRANCES LOPEZ, JUAN CARLOS 32

****5199* MORENO OLMEDO, MIRIAM 30

****5767* ALEGRIA QUINTANILLA, DAVID ALEXANDER 32

****1358* PEREZ LLACER, JOSEP RAMON 6

****7126* LLOPIS AUÑON, ANGELA 8 14

****1078* PEREZ AVILES, CARLOS 6

****7114* ESPEJO SALVADOR, ALBA 14

****8866* DIAZ ORTIZ, GONZALO 14

****1458* BLANCO MARTINEZ, IVAN 14

****8047* RODENAS DOMINGO, JULIO 14

****3983* SALAMANCA MARI, JUAN VICENTE 14

****2257* MONTERO BAYO, CARLOS 14

****7537* PARDO LEAL, MIRIAM 32

****4387* MARTINEZ MUÑOZ, GEMMA MARIA



****6755* GARCIA SANCHEZ, IGNACIO 8 14

****6594* ROCHER QUINTAIROS, GUILLEM 14

****4577* MERAH NUÑEZ, ADRIÁN 141 145

****7681* SIMUT null, IOANA LARISA 30

****6295* ROIG SEGUI, JORDI 145

****7381* MEDRANO DURA, GALA 14

****5954* CANCILLO MORA, MARIA 32

****5598* SORIANO HERNANDEZ, DANIEL 32

****1830* ECHENNI LOZANO, SARA 14

****6248* CARBONELL PEREZ, PAOLA 14

****4464* PICO PEREZ, FRANCISCO JOSE 32

****9003* RICO SANCHEZ, RUBEN 6

****2803* CARRIO SANCHEZ, SARA MERCEDES 2 8 14

****8770* MORILLO RIDAURA, MARÍA AMPARO 14

****0313* BENITEZ BIERWIRTH, PAULA 14

****2547* BAZQUEZ GUILLEN, SANDRA 8

****2730* PUCHADES ALFONSO, EVA MARIA 6

****7278* GARCIA BLANES, SARA 14

****0189* MARTIN CLIMENT, PAULA 6

****1892* VIDAL DOMENECH, JUAN JOSE 2 14

****9848* SILVA RAMIREZ, LAURA 14

****0103* SANZ CABALLERO, ESTEFANIA 32

****9928* ANDREU ROYO, JORGE 2 14

****2796* CARRETERO MUÑOZ, ANTONIO 6

****4637* RAMOS ALFARO, OSCAR 6

****1815* MORILLA BERNAT, CESAR 14

****4720* CHIRLAQUE ZAPATA, ANGEL 14

****9303* ESTAÑ BISIER, LAURA 8 14

****7033* LIÑANA GUTIERREZ, PEDRO 8

****4625* ÁLAVA GAVILANES, EVER LUTGARDO 14

****9596* PEREZ MONER, JUAN PASCUAL 14

****7954* BUENO MARTINEZ, ANTONIO 14

****0623* BRESO ANDRES, JUAN ALEJANDRO 6

****5913* PALOMARES ESCRIHUELA, LUIS 2 8 14

****6011* LOPEZ CALERO, JULIO MIGUEL 14

****2729* AQUINO SALA, ALBA 6

****7597* GALAN PUERTO, MALENA 14

****5553* GARCIA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 6

****1933* DOMENE VÁZQUEZ, BORJA

****3756* MARTINEZ MARTIN, PAULA 14

****4422* MCMULLEN GARCIA, BRIAN MIGUEL 6

****7178* MORA ESPI, FERRAN 14

****4546* TARREGA ALFONSO, INES 8 14

****2348* OSCA DE LA MERCED, SALVADOR 32 141 145

****3346* PRIETO VALLS, MARIA 8

****1107* CABEZON PINADERO, ELISABET 14

****5205* RIVERA ESCOBAR, LUCIA MILAGROS 6

****2228* LOPEZ FERNANDEZ QUEVEDO, BEATRIZ 14

****9681* ALVAREZ ALVAREZ, JUAN MANUEL 6

****1096* MARTINEZ CABALLERO, ALBERTO 6

****1193* ALVAREZ LIPORACE, ANDREA MARINA 6

****0737* FERNANDEZ PITA, NAIMA 30

****9695* MIKHAYLOVA null, DARYA 14

****0983* DADONE null, DIEGO 8 14

****7908* MAS CARRETERO, JESÚS 14

****1159* ABAD CATALAN, LAURA 8 14

****0227* SANCHIS CLIMENT, VICENTE JAVIER 6

****2908* BURGOS HIDALGO, CARLOS 14

****5091* TIRADO MARZÁ, EDUARDO 6

****6358* CABALLERO SENTAMANS, EVA 6

****3257* MOLINA GALIANA, ANDREU 14



****7609* MAIQUEZ CASCANT, IRENE 2 14

****2726* JUAREZ ALMAZAN, GEMA 6

****5069* EL HAOUARI ESSEN, OUMAIMA 14

****6096* KLEINOVA null, NIKOL 8

****5154* RAMOS JIMÉNEZ, JOSÉ MIGUEL 6

****9457* REVERT CERDAN, MARIA ANA 14

****5957* MIÑANA BOSCA, MARIA 14

****1168* CUADRADO SALAZAR, ANA 6

****3148* CATALA REIG, IRENE 6

****3419* QUEROL QUEROL, ALBA 6

****8556* DOMINGUEZ ALEPUZ, MARIO ANSELMO 6

****9707* VIANA FUENTE, LAURA 14

****3918* ROIG I TORTOSA, PAU 14

****5738* CRUZ LEONARTE, LEONARDO 6

****2981* ESCRIVA MONSERRAT, MARIA CRISTINA 32

****3080* SALOM MORENO, BLANCA 32

****8004* SORIA CONTRERAS, EVA 32

****0327* FERNÁNDEZ NOVOA, CORAL 6

****3088* LOPEZ NIÑOLES, LUCIA 32

****8879* MANZANO NAVARRO, AARON 6

****9367* TOMAS MARTINEZ, HECTOR 145

****0520* FERNANDEZ PITA, NAIMA 6

****8356* BENABOURA null, INTISSAR 6

****7816* BAOUD OULD-HADDI, AMAL 8

****5816* IRIGOYEN VERDET, MIREYA 32 141 145

****5982* MILEA null, MILANDOLINA ZENAIDA

****6740* SALOM MORANT, NURIA 14

****0118* SEVA MATOS, CLAUDIA MARIA 14

****9322* ARENAS CONCA, ANDREA

****7597* DOCON GUZMAN, DAVID 6

****4291* ANDREU PEREZ, JORGE 32

****0942* RINCON SERRANO, BEATRIZ

****3377* MAS MONSONIS, PATRICIA 32

****4253* LJUCA null, ANELA 8 14

****1905* AÑEZ CUELLAR, HENRY LEONEL 8 14

****2600* CUTILLAS PÉREZ, JOSÉ ANTONIO 6

****3873* BAIXAULI LOPEZ, ANTONIO 2 14

****9153* GONZALEZ VERDU, DESIREE 6

****2379* CHINCHILLA FELIX, MARIA DE LOS ANGELES 6

****3240* GARCIA COY, NICOLAS 6

****7835* NAVARRO PEREZ, MANUEL 14

****4738* HERMOSO FERRERO, JAIME 14

****6525* VERDEGUER CRESPO, ANA 14

****2802* SANCHIS GRAU, LORENA MARIA 6

****3454* MORTES VENEGAS, JESICA 14

****4539* MARTINEZ FERNANDEZ, JUAN 6

****5894* GALLARDO ABAD, MALORY 14

****5778* CARAVACA CANTOS, ADA 14

****4049* DE PRA ALFONSO, ALEX 14

****2211* TOLSA MORENO, DAVID 8 14

****8103* MARTINEZ SERNA, JOAQUIN PASCUAL 6

****6942* LLOPIS CANET, DAVID 14

****4784* TENA GIMENO, JUAN 14

****0978* PALAU FORES, MARINA 141 145

****8732* BALLESTER SANCHEZ, MARIO 14

****9292* ORTI GONZALEZ, SARA 8 14

****2265* ASENSI RAMOS, ALEX 14

****5595* MASELLIS null, ANDREA PIERINA 8 14

****6723* VELEZ VERA, PATRICIA 6

****0618* MERMA MENDOZA, MILAGROS TATIANA 14

****5750* ANIORTE GAMBIN, CARMEN 6



****2453* LILLO MARIN, ANGELA 14

****8817* PÉREZ RUIZ, GUILLERMO 14

****4535* LOPEZ GOMIS, IRENE 32

****5940* NOVELLA TORRES, NURIA 14

****7356* CAPO TERRER, FERNANDO 141 145

****8733* BLANCO BEVIA, MIRIAM 8

****3647* MARRERO GARCIA, ALBA 8 14

****8107* GUARCH PALMI, PABLO 14

****9271* GONZALEZ CAÑETE, BEATRIZ 14

****7507* ALMEIDA MERCADO, GEORGINA 8 14

****1371* LINDE ROCAMORA, FRANCISCO 6

****7081* SANCHEZ FONTELLES, LAURA MERITXELL 32 141 145

****6209* PONS CATALA, AUSIAS 14

****0441* ANTON GIL, MARIA 32

****4612* GARCIA JIMENEZ, LAURA 14

****7473* CASTILLO MORENO, IRENE 8

****6587* PEREZ VIDAL, EFRAIN 6

****0929* PARRA CHAMORRO, ANDREA 8 14

****5453* ESTEVE PUCHOL, RUBEN 6

****3926* TRAVER VENTURA, LAIA 6

****2987* MARTINEZ SANCHEZ, LAURA 6

****5048* HERNANDEZ NARVAEZ, ANDREA 6

****0634* GOMEZ TORTOSA, MARIA 141 145

****3148* MUT CASANOVA, FRANCESC 6

****9324* VIVO HERRAIZ, SILVIA 6

****1912* ESLAVA SÁNCHEZ, GERMÁN DAVID 30

****1016* SAITZ MARTIN, DAVID FERNANDO 6

****9808* AHROUCH EL HAMMOUTI, LAMIAE 8 14

****4403* IVORRA MASIA, DEBORA 6

****8064* SELMA TRILLES, PATRICIA 14

****5829* QUERO SANCHEZ, JOSE ANGEL 6

****3722* CUENCA GOMEZ, CAROLINA 14

Estar en possessió o reunir els requisits legals
per a l'obtenció d'un títol del mateix o superior
nivell al corresponent al dels estudis per als
quals se sol·licita la beca

Estar en posesión o reunir los requisitos
legales para la obtención de un título del
mismo o superior nivel al correspondiente al de
los estudios para los que se solicita la beca

2

No complir amb el que s'estableix en l'article
2n de l'ordre que regula les bases de la
convocatòria

No cumplir con lo establecido en el artículo 2º
de la orden que regula las bases de la
convocatoria

3

No aconseguir la nota mitjana mínima exigida
en la convocatòria

No alcanzar la nota media mínima exigida en
la convocatoria

4

Tindre més assignatures o crèdits pendents
dels quals autoritza l'ordre que regula les
bases de la convocatòria.

Tener más asignaturas o créditos pendientes
de los que autoriza la orden que regula las
bases de la convocatoria.

5

No consignar en la sol·licitud les dades
bàsiques o no haver aportat la documentació
necessària per a la resolució d'aquesta,
malgrat haver-li sigut requerida.

No consignar en la solicitud los datos básicos
o no haber aportado la documentación
necesaria para la resolución de la misma, pese
a haberle sido requerida.

6

No reunir els requisits de nacionalitat establits
en la convocatòria.

No reunir los requisitos de nacionalidad
establecidos  en la convocatoria.

7

Per restar-li més de 24 crèdits per a finalitzar
els seus estudis universitaris en el curs
acadèmic  <param1>

Por restarle más de 24 créditos para finalizar
sus estudios universitarios en el curso
académico <param1>

8

Per pèrdua de curs/s lectiu/s en el supòsit de
canvi d'estudis cursats totalment o parcialment
amb condició de becari.

Por pérdida de curso/s lectivo/s en el supuesto
de cambio de estudios cursados total o
parcialmente con condición de becario.

10

Tindre més crèdits pendents del curs anterior
dels quals autoritza la convocatòria i/o no
aconseguir la nota mitjana mínima
d'assignatures superades

Tener más créditos pendientes del curso
anterior de los que autoriza la convocatoria y/o
no alcanzar la nota media mínima de
asignaturas superadas

11

No estar matriculat en crèdits que
corresponguen a la tercera i/o successives
matrícules

No estar matriculado en créditos que
correspondan a la tercera y/o sucesivas
matrículas

14

Per haver-se comprovat inexactitud en les
dades acadèmiques aportades

Por haberse comprobado inexactitud en los
datos académicos aportados

16

No acreditar prou la independència econòmica
i/o familiar

No acreditar suficientemente la independencia
económica y/o familiar

17

Haver sigut beneficiari de beca el nombre
màxim d'anys que permet l'ordre de
convocatòria

Haber sido beneficiario de beca el número
máximo de años que permite la orden de
convocatoria

18

MOTIUS DENEGACIÓ MOTIVOS DENEGACIÓN



Altres causes. Otras causas.19

Per incompliment pel sol·licitant de les
obligacions tributàries amb l'Administració de
l'Estat. Ha d'aportar certificat de l'Agència
Tributària dels següents NIF/NIE: <param1>

Por incumplimiento por el solicitante de las
obligaciones tributarias con la Administración
del Estado. Debe aportar certificado de la
Agencia Tributaria de los siguientes NIF/NIE:
<param1>

20

Per no acreditar la residència en un municipi
de la Comunitat Valenciana amb anterioritat a
la data de finalització del termini de
presentació de sol·licituds.

Por no acreditar la residencia en un municipio
de la Comunidad Valenciana con anterioridad
a la fecha de finalización del plazo de
presentación de solicitudes.

28

Per haver renunciat o haver-li sigut anul·lada la
matrícula en el present curs

Por haber renunciado o haberle sido anulada
la matrícula en el presente curso

30

Per haver renunciat o haver-li sigut anul·lada la
matrícula en el present curs

Por haber renunciado o haberle sido anulada
la matrícula en el presente curso

30

Superar els llindars de renda establits per a la
concessió de beca

Superar los umbrales de renta establecidos
para la concesión de beca

32

Estrangers que no acrediten treball, ells o els
seus pares, a Espanya

Extranjeros que no acreditan trabajo, ellos o
sus padres, en España

70

El sol·licitant resideix a Espanya només per
estudis

El solicitante reside en España sólo por
estudios

71

Residència no legal per a estrangers. Haurà
d'aportar documentació que ho acredite

Residencia no legal para extranjeros. Deberá
aportar documentación que lo acredite

72

Ha d'aportar la següent documentació: Debe aportar la siguiente documentación:80

Ha d'aportar certificat de Família Nombrosa Debe aportar certificado de Familia Numerosa81

Ha d'aportar certificat de Família Monoparental Debe aportar certificado de Familia
Monoparental

82

Ha d'aportar certificat de Discapacitat dels
familiars corresponents

Debe aportar certificado de Discapacidad de
los familiares correspondientes

83

Titular no identificat en l'Agència Tributària,
haurà d'aportar el document DNI/NIE dels
següents membres <param1>

Titular no identificado en la Agencia Tributaria,
deberá aportar el documento DNI/NIE de los
siguientes miembros <param1>

100

El sol·licitant haurà d'aportar documentació
econòmica que acredite els ingressos
obtinguts, durant l'exercici <param1>, de tots
els membres de la unitat familiar.

El solicitante deberá aportar documentación
económica que acredite los ingresos
obtenidos, durante el ejercicio <param1>, de
todos los miembros de la unidad familiar.

101

Els següents NIF/NIE: <param1>, no han
pogut ser verificats. Haurà d'aportar la següent
documentació:

Los siguientes NIF/NIE: <param1>, no han
podido ser verificados. Deberá aportar la
siguiente documentación:

102

S'ha de presentar certificat de Renda de
l'exercici <param1>, del membre <param2>,
expedit per l'Agència Estatal d'Administració
Tributària (AEAT)

Se debe presentar certificado de Renta del
ejercicio <param1>, del miembro <param2>,
expedido por la Agencia Estatal de
Administración Tributaria (AEAT)

103

Sol·licitud pendent de revisar la documentació
aportada

Solicitud pendiente de revisar la
documentación aportada

104

Sol·licitud pendent d'aportar documentació
acreditativa d'empadronament del sol·licitant

Solicitud pendiente de aportar documentación
acreditativa de empadronamiento del
solicitante

105

Un o més membres de la sol·licitud estan
inclosos en una declaració d'IRPF el titular del
qual no està inclòs en la sol·licitud.

Uno o más miembros de la solicitud están
incluidos en una declaración de IRPF cuyo
titular no está incluido en la solicitud.

106

Sol·licitud amb més d'1 membre que no inclou
sustentador

Solicitud con más de 1 miembro que no incluye
sustentador

107

No s'ha pogut comprovar les dades cadastrals
dels següents NIF/NIE: <param1>

No se ha podido comprobar los datos
catastrales de los siguientes NIF/NIE:
<param1>

108

Revisió manual dades cadastrals Revisión manual datos catastrales109

S'haurà d'aportar el valor/és cadastral/és de
la/s finca/s amb referència/s cadastral/és
<param1>

Se deberá aportar el valor/es catastral/es de
la/s finca/s con referencia/s catastral/es
<param1>

110

El valor cadastral de les finques urbanes
(exclosa l'habitatge habitual) supera el límit
establit en l'ordre de convocatòria.

El valor catastral de las fincas urbanas
(excluida la vivienda habitual) supera el límite
establecido en la orden de convocatoria.

141

Les activitats econòmiques de les quals són
titulars els membres computables de la família
han tingut un volum de facturació en
<param1>, superior al límit establit en l'ordre
de convocatòria

Las actividades económicas de las que son
titulares los miembros computables de la
familia han tenido un volumen de facturación
en <param1>, superior al límite establecido en
la orden de convocatoria

142

El valor cadastral de les finques rústiques
supera els límits establits en l'ordre de
convocatòria.

El valor catastral de las fincas rústicas supera
los límites establecidos en la orden de
convocatoria.

143

La suma dels rendiments nets reduïts del
capital mobiliari més el saldo net de guanys i
pèrdues patrimonials supera els límits establits
en l'ordre de la convocatòria.

La suma de los rendimientos netos reducidos
del capital mobiliario más el saldo neto de
ganancias y pérdidas patrimoniales supera los
límites establecidos en la orden de la
convocatoria.

144

El conjunt d'elements patrimonials supera el
límit establit en l'ordre de la convocatòria.

El conjunto de elementos patrimoniales supera
el límite establecido en la orden de la
convocatoria.

145


		2021-03-23T20:11:40+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




